
UCHWAŁA NR XXIII/188/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie  pozbawienia kategorii drogi gminnej oraz wyrażenia zgody na zamianę                                                                                                                                                         
gruntu stanowiącego własność Gminy Wińsko na grunt stanowiący własność osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9, lit. a , pkt 15  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2016  poz.446.), art. 7 ust. 2 w związku z art. 10, ust.1, 2, i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku  o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015, poz. 660 )  oraz art 15 ust 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. 2015 poz 1774 ze zmianami) , po zasięgnięciu opinii 
Zarządu DrógPowiatowych w Wołowie Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawić dotychczasowej kategorii drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
geodezyjnym 92/10  położonej w obrębie Stryjno i dokonać likwidacji drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z 
użytkowania. Położenie i przebieg wyłączonej drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w obrębie Stryjno, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 92/10, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr WR1L/00024263/6 stanowiącą własność Gminy Wińsko, na nieruchomość położoną w obrębie 
Stryjno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działa nr 92/9, dla Wydziału Ksiąg Wieczystych prowadzi  księgę 
wieczystą nr WR1L/00026269/2, stanowiącą własność osoby fizycznej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 478DA955-DDE9-4F2F-9D48-B9A00F6A9EE3. Podpisany Strona 1



Id: 478DA955-DDE9-4F2F-9D48-B9A00F6A9EE3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Pan Miłuch Piotr wystąpił z wnioskiem o likwidację drogi gminnej o numerze geodezyjnym nr 92/10
położonej w obrębie Stryjno w zamian za oddanie na rzecz Gminy Wińsko działki o numerze
geodezyjnym 92/9 , której właścicielem jest Pan Piotr Miłuch.

Na powyższą okoliczność zostało zwołane zebranie mieszkańców wsi Stryjno w dniu

04 lipca 2015 roku, na którym została rozpatrzona prośba Pana Piotra Miłucha, mieszkańcy pozytywnie
zaopiniowali likwidację drogi istniejacej oraz pozytywnie zaopiniowno przebieg nowej drogi.

Pozytywną opinię wydał również Zarząd Powiatu uchwała nr 71/226/16 z dnia 30 marca 2016 roku.

Id: 478DA955-DDE9-4F2F-9D48-B9A00F6A9EE3. Podpisany Strona 1




